

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการ

1.ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านแหลมทอง หมู่ 9 สายนาพ่อเคน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	100,000 บาท
3.ลักษณะงานโดยสังเขป	งานเสริมลูกรังผิวจราจร กว้าง 2.50-3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 660 ลบ.ม. พร้อมไถปรับเกลี่ยเรียบ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร 2 จุด จำนวน 8 ท่อน (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำกำหนด)
4.ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 26 เมษายน พ.ศ.2559 เป็นเงิน	100,000.- บาท
5.บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1 แบบแสดงรายการบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)	
5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
5.3 รายละเอียดแบบแปลนโครงการ	
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา	ประธานกรรมการ
6.2 นายผจญ สุวรรณเพ็ชร	กรรมการ
6.3 นางสุมณฑา แก้วคำศรี	กรรมการ
6.4 นายถวัลย์ อินทร์สาร	กรรมการ
6.5 นายรังสรรค์ สืบสุด	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ				
ประเภท	ปรับปรุงถนนลูกรัง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแหลมทอง หมู่ 9 ต.หนองทันน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ			
ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่	/ 2559			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง	77,764.98	1.3365	103,932.89	
2	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			103,932.89	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ .....

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายสุรพัฒน์ พิมพ์พรมมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ

เห็นชอบ .....

(นายธานี เสือสา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ

อนุมัติ .....

(นายสำลี กางกั้น)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ /2559

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายผจญ สุวรรณเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุนันทา แก้วคำศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถวัลย์ อินทร์สุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ สืบสุด)

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
โครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านแหลมทอง หมู่ 9 สายนาพ่อเคน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแหลมทอง หมู่ 9 ต.หนองทันน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี
รายละเอียดโครงการ	เสริมลูกรังผิวจราจร กว้าง 2.50-3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 660 ลบ.ม. พร้อมไถปรับเกลี่ยเรียบ วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ๑ 0.30 เมตร 2 จุด จำนวน 8 ท่อน
ประมาณการเมื่อวันที่	เมษายน 2559 ตามแบบ อบต.นท. เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท).
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลูกรังพร้อมไถปรับเกลี่ยเรียบ	660.00	ลบ.ม.	113.67	75,022.20	-	-	75,022.20
2	วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ๑0.30 เมตร	8.00	ท่อน	171.96	1,375.67	140.00	1,120.00	2,495.67
3	ขุดดิน-ถมดิน วางท่อ	2.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	247.10	247.10
รวมราคาค่าต้นทุน								77,764.98

ผู้ประมาณการ .....

(นายเตชสิทธิ์ เฟ็งสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง